



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

tel. i faks: 34/ 367-37-53

dot. przetargu nieograniczonego na:

DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW I TESTÓW DO DIAGNOSTYKI MOLEKULARNEJ WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATÓW DLA ZAKŁADU MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ

Znak sprawy: **DEZ.26.116.2019**

Częstochowa, dnia 29-11-2019r.

L.dz. 4476/19

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843. dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: Dotyczy pakietu nr 2: Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie testów o czasie amplifikacji 40 minut, a w przypadku próbek negatywnych grypy i RSV do 60 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4: Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Dotyczy części 1 pozycji 8 (Molekularny test do wykrywania bakterii produkujących karbapenemazy (KPC, NDM, VIM, OXA-48, CTX-M-1, CTX-M-9) potwierdzenie z hodowli, lub bezpośrednio z wymazu, próbki moczu, lub dodatniego posiewu krwi): Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 48 sztuk testów konfekcjonowanych w opakowaniach po 24 sztuki a nie 12 sztuk? Co za tym idzie dostarczenie 2 sztuk opakowań/24 m-ce a nie 4 sztuk opakowań/24 m-ce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza testy w części Nr 1 poz.8 z wydłużonym terminem przydatności do użycia/ważności nie krótszym niż 12 miesięcy od daty dostawy do Magazynu Głównego Zamawiającego.

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.



W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **04.12.2019 r.** termin składania **godz. 9:00** i otwarcia ofert **godz. 9:30**.

**Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny
Zbigniew Bajkowski**

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej